Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6748

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MEDIDA PROVISÓRIA N.º 1.008, DE 2020
(Do Poder Executivo)

Mensagem nº 633/2020
Ofício nº 667/2020

Abre crédito extraordinário, em favor do Ministério da Cidadania, no
valor de R$ 228.000.000,00, para o fim que especifica, e dá outras
providências; pendente de parecer da Comissão Mista de Planos,
Orçamentos Públicos e Fiscalização.

DESPACHO:
AO PLENÁRIO, PARA LEITURA DO OFICIO DE ENCAMINHAMENTO.
PUBLIQUE-SE.

PUBLICAÇÃO INICIAL

Art. 137, caput - RICD

	z2264701_BRASAO
	z2264701_
	z2264701_TITULO
	z2264701_AUTOR
	z2264701_ORIGEM
	z2264701_EMENTA
	z2264701_DESPACHO
	z2264701_APRECIACAO
	z2264701_PUBINICIAL